
                                      

 

  
平成２３年３月１５日 

各  位 
 

会 社 名  東 京 建 物 株 式 会 社   
代 表 者  取締役社長     畑中 誠   
コード番号    ８８０４   東 証 第 １ 部         

                           問 合 せ 先       広報 IR 室長   稲田 史夫   

                                  （ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４） 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」に関するお知らせ 
 
 
平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様に、謹ん

でお見舞い申し上げます。一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 
当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。 
 

記 
 
１．被害の状況について 
現時点におきましては、当社グループ関連事業における人的な被害、および当社グループ関連事業

に係る各施設における大きな損害は、いずれも確認されておりません。 
今後の対応につきましても引き続き最善を尽くしてまいります。 
 
 
２．業績に与える影響について 
現時点におきましては、当該地震による当社の業績に重大な影響を及ぼす被害等は確認されており

ません。 
お知らせすべき重大な影響が見込まれる場合は速やかに開示致します。 
 

以 上 
 


